



Gliwice, 06.02.2017 r.

Znak sprawy: SSM/1/PP/2017

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 poz. 2164, zwanej dalej „ustawą”) odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące zamówienia publicznego pn.: „**Gliwickie Centrum Umiejętności – budowa parku doświadczeń przy ul. Tarnogórskiej**”

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie prawidłowego pliku „Zał. e). do OPZ – STWIOR.pdf.

Powyższy plik dotyczy innych inwestycji. Na stronie 1 „BUDOWA URZĄDZEŃ INTERAKTYWNYCH WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU W RAMACH INWESTYCJI „GLIWICKIE CENTRUM NAUKI” na stronie 4 jest mowa o: Zakres Robót obejmuje remont przedszkolnego placu zabaw wraz z budową nawierzchni syntetycznej wraz z wyposażeniem zabawowym. Remont elementów zagospodarowania terenu takich jak: mury oporowe, ogrodzenia, nawierzchnie utwardzone”.

Odpowiedź:

1. Zamawiający informuje, że przytoczone zdanie stanowi omyłkowy zapis. Zakres robót obejmuje:
Dostawę i montaż oraz zabudowę urządzeń interaktywnych a także wykonanie prac budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu w tym wykonania instalacji i terenów utwardzonych.
2. Za każdym razem gdy w STWiOR mowa jest o
 - „urządzeniach zabawowych” – należy przez to rozumieć urządzenia interaktywne
 - „placu zabaw” – należy przez to rozumieć teren objęty projektem budowlanym tj. teren inwestycji „Gliwickie Centrum Umiejętności”
3. Nazwa Gliwickie Centrum Nauki jest tożsama z nazwą Gliwickie Centrum Umiejętności – zmiana nazwy przedsięwzięcia została dokonana Zarządzeniem Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-344316, które stanowi Załącznik f). do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2:

Zgodnie z pkt.9.4 SIWZ „Wszystkie wizualizacje urządzeń przekazane przez Wykonawcę muszą być sporządzone w kolorze, w wersji papierowej (w formacie A3) oraz w wersji elektronicznej na płycie CD lub DVD (w formacie PDF)” Prosimy o informację czy Zamawiający zgadza się na dołączenie do oferty wizualizacji jedynie w wersji papierowej? Czy wersję elektroniczną można przekazać w późniejszym terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zapisy z pkt. 4. Rozdziału 9, SIWZ dotyczą wykazu dokumentów i oświadczeń, które Wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art.25 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp.

Terminy składania dokumentów o których mowa w w art.25 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp. regulowane są zapisami art.26 ust.2 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż terminy wskazane w przytoczonych zapisach ustawy Pzp. nie mogą zostać zmienione.

Pytanie 3:

Przedmiar robót – element nr 3 – montaż oświetlenia terenu SO- poz.3.7 KNR 5-10 1106 01 – montaż szaf....1 kpl. Opis technologiczny, przejętej podstawy wyceny uwzględnia montaż gotowego prefabrykatu jakim jest szafa oświetleniowa. A zatem prosimy o wyrażenie zgody na pominięcie w wycenie poz. 3.8 – 3.17.

Montaż szaf sterowniczych sygnalizacji ulicznej o ciężarze do 200 kg na gotowym fundamencie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zastosowany numer tj. KNR 5-10 1106 01 Montaż szaf sterowniczych sygnalizacji ulicznej o ciężarze do 200 kg na gotowym fundamencie, zastosowany został jako określenie ogólne, nie jako określenie gotowego elementu. Zamawiający – zgodnie z dokumentacją zakłada montaż szafy na fundamencie, której elementy zbrojeniowe zostały wskazane w poz. 3.8 – 3.19 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4:

Brak w przedmiarze i dokumentacji schematu zasilania kamery, która będzie zabudowana na wieży. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie dokumentacji i przedmiaru podając postawę wyceny i ilość obmiarową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż trasę okablowania oraz sposób prowadzenia okablowania ustala Wykonawca. Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej infrastruktury sieciowej należącej do Zamawiającego na terenie Radiostacji. Wszelkie materiały

w tym zakresie zostaną przekazane Wykonawcy po zawarciu umowy. Do oszacowania kosztów, Wykonawca powinien przyjąć wciągnięcie oraz położenie kabla światłowodowego o długości nie większej niż 300mb.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin wykonania niniejszego zamówienia. Z tego względu, Zamawiający wprowadza zmiany w treści dokumentacji przetargowej tj. :

a. Specyfikacji Istotnych Zamówienia (rozdział 7)

Było:

Przedmiot niniejszego zamówienia zostanie zrealizowany w terminie: od dnia podpisania umowy do dnia 21.04.2017r.

Jest:

Przedmiot niniejszego zamówienia zostanie zrealizowany w terminie: od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2017r.

b. Załącznika nr 7 do SIWZ – Wzór Umowy (§6 ust. 1.)

Było:

Termin wykonania przedmiotu umowy: od dnia podpisania umowy do dnia 21.04.2017r.

Jest:

Termin wykonania przedmiotu umowy: od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2017r.

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Menedżer Projektów
Magdalena Foltyniak
Magdalena Foltyniak